UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PA TAGONIA SAN JUAN BOSCO
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°._ Aprobar el Presupuesto General de Fuente de Financiamiento 11 Tesoro Nacional, de la
Universidad de la Patagonia San Juan Bosco para el año 2012 conforme al Anexo II que se acompaña por un total de $
345.587.871 (pesos trescientos cuarenta y cinco millones quinientos ochenta y siete mil ochocientos setenta y uno) y
autorizar los gastos del ejercicio según distribución establecida en Anexo 1, que se agregan y forman parte de la
presente Resolución.

ARTÍCULO 2°._ El Servicio Administrativo en base al artículo anterior adecuará los créditos de los sistema SIU­